



## ODBOR MARKETINGU A VNĚJŠÍCH VZTAHŮ

Mgr. Daniel Hovorka, vedoucí odboru

čj.: KUJCK 13208/2011 OMVV/1 datum: 18. 4 .2011

vyřizuje: Mgr.Elena Žemličková

telefon: 386 720 225

**Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane ,

na Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 5. 4. 2011, týkající se poskytnutí této informace ve věci :

1. Od koho odebíráte elektrickou energii a plyn pro odběrná místa OPM spadající pod Jihočeský kraj.
2. Na jak dlouho máte sepsanou smlouvu a za jakou cenu.
3. Jaký máte celkový odběr elektrické energie a plynu.
4. Kolik odběrných míst OPM celkově spadá pod Jihočeský kraj.

Vám sdělujeme toto:

1. Od koho odebíráte elektrickou energii a plyn pro odběrná místa OPM spadající pod Jihočeský kraj.: **EON**
2. Na jak dlouho máte sepsanou smlouvu a za jakou cenu.: **na 4 roky, cena za 1 kWh je v průměru 1,45 Kč**
3. Jaký máte celkový odběr elektrické energie a plynu.: **el.en. – 966 471 kWh/2010, plyn - 616 m3/2010**
4. Kolik odběrných míst OPM celkově spadá pod Jihočeský kraj. **173**

S pozdravem

Mgr. Daniel Hovorka  
vedoucí odboru marketingu a vnějších vztahů